تصویر اسب در پیش از اسلام می باشد.

تصویر 11: بخشی ازطرح بازساری شده فرش پاریریك )حشمتی
رضوی،117:1387(

در دوران اسلامی »به علت کمیابی آثار باقی مانده، جداکردن
از هجوم پیش تا اسلام دنیای بقیه از ایران در تاریخ فرش
بر مغولان به سال 655 هـ ق )1258م( دشوار است. علاوه
آن تفاوت مشخصی بین طرح های فرش و سایر منسوجات که
از ویژگی های بافت دوران بعدی ست، در دوران اولیه اسلامی
در فرش های حیوانات می رسد طرح نظر به ... ندارد. وجود
الگوی تصاویر منسوجات تجملی بوده است« اولیه بر اساس
دوره مورد فرش های در .)63:1384 نویسندگان، )گروه
تیموری » فرش های بافت ایران که بتوان به طور قطع و یقین
قلمداد )15-14م( هـ.ق نهم و هشتم قرن بافته عنوان به